alit dicens: Pro Christo mori nullum est dampnum, quia qui

pro Christo moritur lucrum suscipit magnum quod oceulus

non vidit, nec auris audivit nec in cor hominis ascendit et

«celera. Et ilerum: Preciosa est mors Sanctorum in conspe-
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ctu Domini. His et multo maioribus consolante populiim Dei,

Beatus Raimundus ob niniianí carnis afficcionem more hu-
mani corporis debilitatur. Coeteris discedenlibus a Malacha
redit, Oscensem civitalem venit, infinnitatepremilur, et sic ad
Rolensem Sedem militar. Beatissimi viri adventus et morbus
cannonicis Rotensibus nunciatur. Dolentes igitur et flcntes

Oscam veniunt, Beatum Raimundumut sibi relatum fuerat re-

periunt, plorant, tristantur quos venerabilis Episcopus ut

fuerat solitus consolalur. His peractis beatissimus vir vitse

sanctissimse Raimundus humance vitce fine sibi accelerante,

osculi data pace, focta confessione ac nostrse redcmpcionis

adorata cruce, dominico sumpfo Corpore, illis inposiía bene-

dietione, se ipso super se sig-naculum crucis inpriniente a
suis cannonicis ut mos est consécralo olei liquore, perungitur,

ad ultimuní in ciñere el cilicio ponitur, beatissimus sanclí

Príesulis spiritus a beaíissimo corpore in Christo felix emiti-

tur XI. kalendasjulii, ab Angelis suscipitur, in coslum de-
fertür, in numero Sanctorum Confessorum collocalur, et ila

beatissimus Raimundus duplici corona quam meruit corona-

tur, sempiterna vita feliciler decoratur. Cuius corpus sanctis-

simum ad Rotensem Sedem deporlalur et Vlíl. kalendas ju-

lii honorifice sepelitur anno MCXXVÍ. PrEestante Domino no-
stro Jhesu Christo auctore fidei noslrse qui cum Patre et Spi-
ritu Sancto vivit el regnat. Sedit aulem in episcopatu annis

XX etuno, mensibus VIH. diebusXX.=£. Etherapatct, coe-

lestis adest corus, inlonat ethcr, deseritimma soli, sislitur arce

poli, agminibus sacris sociatur in ede superna. Mors sibi vita

man'et debita lucra tenet. y. Omnes gaudele, quse dantur lu-

cra videle, quíe, sunt felici prcemia Pontifici. Mors.^^^i^.Flu-

mine dum quodam polarel femina qusedam, adfuit anlicus

homini Salhanas inimicus, serpentis more sic illius intrat in

ore. Concito sanatur, Raimundus clarificatur. y. Concretus

sanguis premitiitur, exit et anguis. Concito. =r!. Sis nobis or-

tus, dux, semita, lux, via, portus, Prsesul Raimunde qui íers

solamen abunde. Qui populo Chrisli pereunte condoluisti, pa-
cificans que mare, nituit virtus tua clare, y. Fusa sicque pre-
ce nos criminis ablue fece. Qui populo.=^. Lux tenebras